

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 012/2025/VYS ze dne 16. 7. 2025

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : **Obec Velké Losiny**
Sídlo : Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny
Osoby oprávněné jednat : Ing. Jana Fialová, starostka obce
IČ : 00303551
Bankovní účet : Komerční banka a.s., č.ú.: 5126841/0100
Tel./email : +420 583248422, podatelna@losiny.cz

1.2

Zhotovitel : **ZEMECH RP, s.r.o.**
Sídlo : Bukovická 725, 78815 Velké Losiny
Osoby oprávněné jednat : David Židek, jednatel
IČ : 08099022
Bankovní účet : Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 288301987/0300
Tel./email : +420 603165013, zidek@zemechrp.cz

(dále společně též jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla (viz příloha). V souvislosti s touto změnou se článek 4.1 smlouvy o dílo (cena díla) mění na:

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Původní cena díla: 2 289 349,89 Kč bez DPH

Vícepráce a méněpráce (ZL č. 1-5): + 241 792,35 Kč bez DPH

Nová cena díla: 2 531 142,24 Kč bez DPH

531 539,87 Kč 21 % DPH

3 062 682,11 Kč vč. DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají **nedotčena**.

3.2

Tento dodatek nabývá **platnosti a účinnosti** dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.3

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě, že je tato smlouva uzavírána **elektronicky** za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

3.4

Příloha: Položkový rozpočet VCP a MNP (ZL č. 1-5).

3.5

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením č. [1.18.], na [29.]. zasedání Zastupitelstva obce Velké Losiny, konaného dne [01. 12. 2025].

Ve Velkých Losínách dne: viz el. podpis

Ve Velkých Losínách dne: viz el. podpis

.....
Za objednatele:
Ing. Jana Fialová, starostka

.....
Za zhotovitele:
David Žídek, jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	ZEMTECH RP, s.r.o.			
Investor:	Obec Velké Losiny	Datum: 20.10.2025		
Název akce: Rekonstrukce chodníku na ul. Komenského, Velké Losiny				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Viz příloha		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Žulové kostky Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora byly žulové kostky o rozměrech 10 × 10 cm odvezeny k uskladnění na pozemek obce Velké Losiny. Odvezené množství nebude ukládáno na příslušnou skládku a bude odečteno jako MNP. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.				
Počet připojených listů specifikací:	2			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím Stanovisko projektanta stavby: 				
Příloha: Položkový rozpočet				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	ZEMTECH RP, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Volek Pavel - TDS	
Datum:	20.10.2025	
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora byly žulové kostky o rozměrech 10 × 10 cm odvezeny k uskladnění na pozemek obce Velké Losiny. Odvezené množství nebude ukládáno na příslušnou skládku a bude odečteno jako MNP. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-3.496,35 Kč	- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-3.496,35 Kč	<u>Změna nemá vliv na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 302023(1) - Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)
Změnový list: 002 - příprava staveniště

Místo:Velké Losiny

Objednatel:Obec Velké Losiny

Zhotovitel:Zemech RP s.r.o.

Datum:24.10.2025

IČ:00303551

DIČ:CZ00303551

IČ:08099022

DIČ:CZ08099022

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	302023(1)	Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)				
	O	SO_001	SO 001 - příprava staveniště				
	ZL	002	příprava staveniště				-3 496,35
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-3 496,35
	D	001	Zemní práce				-3 496,35
1	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-24,450	143,00	-3 496,35

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

OZNÁMENÍ ZMĚNY				číslo OZ: 2	
Zhotovitel:		ZEMTECH RP, s.r.o.			
Investor:		Obec Velké Losiny		Datum: 20.10.2025	
Název akce: Rekonstrukce chodníku na ul. Komenského, Velké Losiny					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy na		specifikaci:			
		na výkresy:			
		na rozpočtové podklady:	Viz příloha		
		na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Sanace, úprava dispozice chodníku Popis a zdůvodnění změny: Na základě výsledků zátěžových zkoušek pláň nebyly naměřeny hodnoty odpovídající požadavkům projektové dokumentace. Z tohoto důvodu geotechnik navrhl sanaci podloží formou šterkovocementové stabilizace. Sanace bude provedena následujícím způsobem: - Na stávající pláň bude položena nová vrstva šterku frakce 32–63 mm v tloušťce 0,20 – 0,25 m. - Tato vrstva bude následně prolita cementovou maltou, čímž dojde ke zpevnění podloží a dosažení požadovaných mechanických vlastností. Na základě požadavku investora nebude realizována část chodníku o výměře 46 m² ve směru k lázním. Tyto práce budou odečteny jako MNP. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.					
Počet připojených listů specifikací:			2		
Důvod vícepráce / méněpráce:					
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐		odstavec 6, § 222 ☒	
odstavec 7, § 222 ☐					
Oznámení vydává:					
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím Stanovisko projektanta stavby: 					
Příloha: Položkový rozpočet					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	ZEMTECH RP, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Volek Pavel – TDS	
Datum:	20.10.2025	
Předmět změny: Sanace, úprava dispozice chodníku Popis a zdůvodnění změny: Na základě výsledků zátěžových zkoušek pláně nebyly naměřeny hodnoty odpovídající požadavkům projektové dokumentace. Z tohoto důvodu geotechnik navrhl sanaci podloží formou šterkovocementové stabilizace. Sanace bude provedena následujícím způsobem: • Na stávající pláň bude položena nová vrstva šterku frakce 32–63 mm v tloušťce 0,20 – 0,25 m. • Tato vrstva bude následně prolita cementovou maltou, čímž dojde ke zpevnění podloží a dosažení požadovaných mechanických vlastností. Na základě požadavku investora nebude realizována část chodníku o výměře 46 m² ve směru k lázním. Tyto práce budou odečteny jako MNP. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-70.624,13 Kč	286.545,49 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
215.921,36 Kč	<u>Změna nemá vliv na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 302023(1) - Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)
Změnový list: 102 - Chodník

Místo: Velké Losiny Datum: 24.10.2025
Objednatel: Obec Velké Losiny IČ: 00303551
DIČ: CZ00303551
Zhotovitel: Zemech RP s.r.o. IČ: 08099022
DIČ: CZ08099022

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 302023(1) Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)							
O SO_101 SO 101 - chodník							
ZL 102 Chodník 215 921,36							
D HSV Práce a dodávky HSV 203 921,36							
D 001 Zemní práce 50 521,29							
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	41,600	218,00	9 068,80
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	95,600	88,20	8 431,92
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	85,000	167,00	14 195,00
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	56,162	143,00	8 031,17
6	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	206,000	52,40	10 794,40
D 1 Zemní práce 8 792,62							
30	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
29	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	756,00	756,00
26	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,400	112,00	1 500,80
27	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	40,600	79,70	3 235,82
D 005 Komunikace -52 460,13							
7	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-46,000	60,80	-2 796,80
8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-46,000	142,00	-6 532,00
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-46,000	178,00	-8 188,00
10	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-46,000	301,00	-13 846,00
11	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	-46,000	278,00	-12 788,00
12	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-13,872	301,00	-4 175,47
13	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	-13,872	298,00	-4 133,86
D 009 Ostatní konstrukce a práce -18 164,00							
14	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	-2,000	115,00	-230,00
15	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	-2,000	425,00	-850,00
16	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-20,000	138,00	-2 760,00
17	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-23,000	128,00	-2 944,00
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-20,000	270,00	-5 400,00
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-23,000	260,00	-5 980,00
D 099 Přesun hmot HSV 47 580,06							
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	189,562	251,00	47 580,06
D 5 Komunikace pozemní 167 651,52							
19	K	565251113	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	252,000	549,00	138 348,00

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
20	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	14,890	1 968,00	29 303,52
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
25	K	043154000	Zkoušky hutnicí	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 3	
Zhotovitel:	ZEMTECH RP, s.r.o.			
Investor:	Obec Velké Losiny	Datum: 20.10.2025		
Název akce: Rekonstrukce chodníku na ul. Komenského, Velké Losiny				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Viz příloha		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Veřejné osvětlení Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora budou lampy veřejného osvětlení umístěny na straně parku. Z tohoto důvodu, a po úpravě světelného výpočtu, budou dodány stožáry o 1 m delší. Vzhledem ke zjištěnému vedení podzemních sítí a požadavku na zajištění nepřerušného provozu lázní včetně zachování příjezdu nebude provedeno překopání komunikace vedoucí k parkovišti. Místo toho bude realizován protlak pod vozovkou. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.				
Počet připojených listů specifikací:	2			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím Stanovisko projektanta stavby:				
Příloha: Položkový rozpočet				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	ZEMTECH RP, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Volek Pavel – TDS	
Datum:	20.10.2025	
Předmět změny: Veřejné osvětlení Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora budou lampy veřejného osvětlení umístěny na straně parku. Z tohoto důvodu, a po úpravě světelného výpočtu, budou dodány stožáry o 1 m delší. Vzhledem ke zjištěnému vedení podzemních sítí a požadavku na zajištění nepřerušného provozu lázní včetně zachování příjezdu nebude provedeno překopání komunikace vedoucí k parkovišti. Místo toho bude realizován protlak pod vozovkou. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-140.184,58 Kč	161.262,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
22.615,34 Kč	<u>Změna nemá vliv na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 302023(1) - Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVI)
Změnový list: 402 - Veřejné osvětlení

Místo: Velké LosinyDatum: 24.10.2025

Objednatel: Obec Velké LosinyIČ: 00303551
DIČ: CZ00303551

Zhotovitel: Zemech RP s.r.o.IČ: 08099022
DIČ: CZ08099022

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 302023(1) Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVI)							
O SO_401 SO 401 - veřejné osvětlení							
ZL 402 Veřejné osvětlení22 615,34							
D HSV Práce a dodávky HSV69 930,00							
D 1 Zemní práce69 930,00							
1	K	141721212	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	37,000	1 890,00	69 930,00
D M Práce a dodávky M-47 314,66							
D 21-M Elektromontáže5 950,00							
2	M	R_1005_12-143	Sadový stožár kuželový, bezpaticové, typ velikost 5m, L=6m, v zemi 1m, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	-7,000	11 269,00	-78 883,00
3	M	R_1005_12-143.1	Sadový stožár kuželový, bezpaticové, typ velikost 6m, L=7m, v zemi 1m, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	7,000	12 119,00	84 833,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích-53 264,66							
24	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	-34,000	770,00	-26 180,00
12	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	-5,920	110,00	-651,20
13	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-59,200	25,90	-1 533,28
14	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	-6,000	90,00	-540,00
21	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	-34,000	209,00	-7 106,00
25	K	460632111	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1	kus	1,000	3 110,00	3 110,00
26	K	460632211	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
22	K	460633112	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
23	K	460633212	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	609,00	609,00
15	K	460661511	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm	m	-6,000	115,00	-690,00
16	K	460671112	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm	m	-6,000	12,00	-72,00
6	K	460871153	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	-8,000	281,00	-2 248,00
7	M	34571355	trubka elektroinstalační dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 93/110mm	m	18,824	81,70	1 537,92
8	K	460881313	Kryt vozovek a chodníků z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm	m2	-8,000	680,00	-5 440,00
9	K	468011122	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	-8,000	294,00	-2 352,00
10	K	468011141	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm	m2	-8,000	125,00	-1 000,00
11	K	468041121	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky do 5 cm	m	-58,000	89,00	-5 162,00
17	M	JTA.0013701.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem	m	-6,000	2,50	-15,00
18	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	-2,690	590,00	-1 587,10

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
19	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	-26,900	15,00	-403,50
20	K	469973111	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-2,690	2 350,00	-6 321,50

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

OZNÁMENÍ ZMĚNY				číslo OZ: 4	
Zhotovitel:		ZEMTECH RP, s.r.o.			
Investor:		Obec Velké Losiny		Datum: 20.10.2025	
Název akce: Rekonstrukce chodníku na ul. Komenského, Velké Losiny					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy na		specifikaci:			
		na výkresy:			
		na rozpočtové podklady: Viz příloha			
		na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Změna dešťových vpustí Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora budou tři kusy dešťových vpustí, původně umístěné v komunikaci, provedeny jako zapuštěné vpusti mimo komunikaci. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.					
Počet připojených listů specifikací:				2	
Důvod vícepráce / méněpráce:					
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐		odstavec 6, § 222 ☐	
Oznámení vydává:					
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím					
Stanovisko projektanta stavby:					
Příloha: Položkový rozpočet					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	ZEMTECH RP, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Volek Pavel – TDS	
Datum:	20.10.2025	
Předmět změny: Změna dešťových vpustí Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku investora budou tři kusy dešťových vpustí, původně umístěné v komunikaci, provedeny jako zapuštěné vpusti mimo komunikaci. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-23.580,- Kč	38.832, - Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
15.252, - Kč	<u>Změna nemá vliv na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 302023(1) - Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)
Změnový list: 302 - Odvodnění komonikace

Místo: Velké LosinyDatum: 24.10.2025

Objednatel: Obec Velké LosinyIČ: 00303551
DIČ: CZ00303551

Zhotovitel: Zemech RP s.r.o.IČ: 08099022
DIČ: CZ08099022

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	302023(1)	Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)				
	O	SO_301	SO 301 - odvodnění komunikace				
	ZL	302	Odvodnění komonikace				15 252,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				15 252,00
	D	008	Trubní vedení				15 252,00
1	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-3,000	7 860,00	-23 580,00
2	M	59223260	Obrubníková vpust' zkosená RADBUZA	kus	3,000	12 944,00	38 832,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

OZNÁMENÍ ZMĚNY				číslo OZ: 5	
Zhotovitel:		ZEMTECH RP, s.r.o.			
Investor:		Obec Velké Losiny		Datum: 20.10.2025	
Název akce: Rekonstrukce chodníku na ul. Komenského, Velké Losiny					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy na		specifikaci:			
		na výkresy:			
		na rozpočtové podklady: Viz příloha			
		na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: VRN Popis a zdůvodnění změny: Položky obsažené v rozpočtu nebylo potřeba provádět. Budou odečteny jako MNP Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.					
Počet připojených listů specifikací:				2	
Důvod vícepráce / méněpráce:					
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐		odstavec 6, § 222 ☐	
odstavec 7, § 222 ☐					
Oznámení vydává:					
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím					
Stanovisko projektanta stavby:					
Příloha: Položkový rozpočet					

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	ZEMTECH RP, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Volek Pavel – TDS	
Datum:	20.10.2025	
Předmět změny: VRN Popis a zdůvodnění změny: Položky obsažené v rozpočtu nebylo potřeba provádět. Budou odečteny jako MNP Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-8.500,- Kč	0, - Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-8.500, - Kč	<u>Změna nemá vliv na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 302023(1) - Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)
Změnový list: 01 - VRN

Místo: Velké Losiny
Objednatel: Obec Velké Losiny
Zhotovitel: Zemech RP s.r.o.

Datum: 24.10.2025
IČ: 00303551
DIČ: CZ00303551
IČ: 08099022
DIČ: CZ08099022

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	S	302023(1)	Chodník na ul. Komenského (ÚSEK GAZÁRKA - KOPALOVÍ)				
	O	VRN	vedlejší rozpočtové náklady				
	ZL	01	VRN				-10 500,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	1	Zemní práce				
	D	M	Práce a dodávky M				
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-8 500,00
1	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	-1,000	4 500,00	-4 500,00
3	K	14R_01	Náklad na zajištění dopravní obsluhy přiléhajících nemovitostí, obchodů a služeb včetně provozu - pěších.	soub	-1,000	4 000,00	-4 000,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: